
00000000431.43

00000000000.00

00000000000.00

00000000513.61

Начално салдо (EUR)
Starting balance
Общо дебит [-] (EUR)
Total debit
Общо кредит [+] (EUR)
Total credit
Крайно салдо (EUR)
End balance

Дебитен оборот [-] (EUR)
Debit turnover 
Кредитен оборот [+] (EUR)
Credit turnover 

00000000041.03

00000000082.18

УниКредит Булбанк АД
UniCredit Bulbank JSC
Адрес: София 1000, пл. Света Неделя №7 
Address: 1000 Sofia, 7 Sveta Nedelya Sq. 
ЕИК: 831919536
UIC: 831919536 
Банков код/SWIFT/BIC: UNCRBGSF
Bank identifier code / SWIFT / BIC: UNCRBGSF

Извлечение  |  Statement
по разплащателна сметка в EUR

№ 30/18.08.2018

Current account statement in EUR

Платежни операции  |  Payment transactions

Дата/Вальор
Date/Value date
11.08.2022/
00.00.2022

12.08.2022/
00.00.2022
13.08.2022/
00.00.2022
14.08.2022/
00.00.2022
15.08.2022/
00.00.2022

16.08.2022/
00.00.2022
17.08.2022/
00.00.2022
18.08.2022/
00.00.2022
19.08.2022/
00.00.2022

20.08.2022/
00.00.2022
21.08.2022/
00.00.2022
22.08.2022/
00.00.2022

23.08.2022/
00.00.2022

Описание  
Description  
Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed do eiusmod tempor 
incididunt ut labore et dolore magna aliqua. UT ENIM AD MINIM VENIAM, QUIS 
NOSTRUD EXERCITA. 
Lorem ipsum dolor sit amet, CONSECTETUR ADIPISCING ELIT, sed do eiusmod 
tempor incididunt ut labore et dolore magna. 
Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed do UT ENIM AD MINIM 
VENIAM, QUIS NOSTRUD EXERCITA.  
Lorem ipsum dolor sit amet, CONSECTETUR ADIPISCING ELIT. 

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed do eiusmod tempor 
incididunt ut labore et dolore magna aliqua. UT ENIM AD MINIM VENIAM, QUIS 
NOSTRUD EXERCITA. 
Lorem ipsum dolor sit amet, CONSECTETUR ADIPISCING ELIT, sed do eiusmod 
tempor incididunt ut labore et dolore magna. 
Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed do. UT ENIM AD MINIM 
VENIAM, QUIS NOSTRUD EXERCITA. 
Lorem ipsum dolor sit amet, CONSECTETUR ADIPISCING ELIT. 

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed do eiusmod tempor 
incididunt ut labore et dolore magna aliqua. UT ENIM AD MINIM VENIAM, QUIS 
NOSTRUD EXERCITA. 
Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed do. UT ENIM AD MINIM 
VENIAM, QUIS NOSTRUD EXERCITA. 
Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed do. UT ENIM AD MINIM 
VENIAM, QUIS NOSTRUD EXERCITA. 
Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed do eiusmod tempor 
incididunt ut labore et dolore magna aliqua. UT ENIM AD MINIM VENIAM, QUIS 
NOSTRUD EXERCITA. 
Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed do. UT ENIM AD MINIM 
VENIAM, QUIS NOSTRUD EXERCITA. 

Трансакция №
Transaction №

000XXXX000000XX

000XXXX000000XX

000XXXX000000XX

000XXXX000000XX

000XXXX000000XX

000XXXX000000XX

000XXXX000000XX

000XXXX000000XX

000XXXX000000XX

000XXXX000000XX

000XXXX000000XX

000XXXX000000XX

000XXXX000000XX

Тип*
Type*
ДТ
DT

ДТ
DT
КТ
CТ
ДТ
DT
КТ
CТ

ДТ
DT
КТ
CТ
ДТ
DT
КТ
CТ

ДТ
DT
КТ
CТ
КТ
CТ

ДТ
DT

EUR
ЕUR

99 000 999 000.99

25 640.00
              

2 051 000.00

25.64

20.51

25.64

20.51

25.64

20.51

256 400.00

20.51

20.51

25.64

Уважаема Госпожо/Уважаеми Господине,
Предоставяме Ви информация за движенията по горепосочената сметка за периода: 09.08.2018 - 15.08.2018
Dear Sir/Madam, 
We provide you with information about the movements on the above account for the period: 09.08.2018 - 15.08.2018.

Клиентски номер | Client's number: 000000

IBAN: BG00UNCR0000ХХХХХХХХХХ

*Тип на операцията: Дебит (ДТ) [-] / Кредит (КТ) [+]
*Type of operation: Debit (DT) [-] / Credit (CТ) [+]

Получател | Recipient 

ИМЕ ПРЕЗИМЕ ФАМИЛИЯ
Адрес хххххххххххххххх
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Извлечението е автоматично генерирано от Информационната система на УниКредит Булбанк АД и не се удостоверява от служител на банката.
The statement is automatically generated by the Information System of UniCredit Bulbank JSC. Further certification by UniCredi Bulbank`s employee is not required.

Current account statement in EUR

Извлечение  |  Statement
по разплащателна смета в EUR

*Тип на операцията: Дебит (ДТ) [-] / Кредит (КТ) [+]
*Type of operation: Debit (DT) [-] / Credit (CT) [+]

№ 30/18.08.2018
IBAN: BG00UNCR0000ХХХХХХХХХХ

Влоговете Ви в „УниКредит Булбанк“ АД са гарантирани в съответствие със Закона за гарантиране на влоговете в банките.
Your deposits in UniCredit Bulbank JSC are guaranteed in accordance with the Bank Deposit Guarantee Act.

unicreditbulbank.bgЗа повече информация и съдействие:  |  For more information and assistance:
0700 1 84 84 или 1 84 84 от мобилен телефон  |  0700 1 84 84 or 1 84 84 by cell phone

Дата/Вальор
Date/Value date
11.08.2022/
00.00.2022

12.08.2022/
00.00.2022
13.08.2022/
00.00.2022
14.08.2022/
00.00.2022
15.08.2022/
00.00.2022

16.08.2022/
00.00.2022
17.08.2022/
00.00.2022
18.08.2022/
00.00.2022
19.08.2022/
00.00.2022

20.08.2022/
00.00.2022
21.08.2022/
00.00.2022
22.08.2022/
00.00.2022

23.08.2022/
00.00.2022
24.08.2022/
00.00.2022
25.08.2022/
00.00.2022

Описание  
Description  
Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed do eiusmod tempor 
incididunt ut labore et dolore magna aliqua. UT ENIM AD MINIM VENIAM, QUIS 
NOSTRUD EXERCITA. 
Lorem ipsum dolor sit amet, CONSECTETUR ADIPISCING ELIT, sed do eiusmod 
tempor incididunt ut labore et dolore magna. 
Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed do UT ENIM AD MINIM 
VENIAM, QUIS NOSTRUD EXERCITA.  
Lorem ipsum dolor sit amet, CONSECTETUR ADIPISCING ELIT. 

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed do eiusmod tempor 
incididunt ut labore et dolore magna aliqua. UT ENIM AD MINIM VENIAM, QUIS 
NOSTRUD EXERCITA. 
Lorem ipsum dolor sit amet, CONSECTETUR ADIPISCING ELIT, sed do eiusmod 
tempor incididunt ut labore et dolore magna. 
Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed do. UT ENIM AD MINIM 
VENIAM, QUIS NOSTRUD EXERCITA. 
Lorem ipsum dolor sit amet, CONSECTETUR ADIPISCING ELIT. 

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed do eiusmod tempor 
incididunt ut labore et dolore magna aliqua. UT ENIM AD MINIM VENIAM, QUIS 
NOSTRUD EXERCITA. 
Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed do. UT ENIM AD MINIM 
VENIAM, QUIS NOSTRUD EXERCITA. 
Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed do. UT ENIM AD MINIM 
VENIAM, QUIS NOSTRUD EXERCITA. 
Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed do eiusmod tempor 
incididunt ut labore et dolore magna aliqua. UT ENIM AD MINIM VENIAM, QUIS 
NOSTRUD EXERCITA. 
Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed do. UT ENIM AD MINIM 
VENIAM, QUIS NOSTRUD EXERCITA. 
Lorem ipsum dolor sit amet, CONSECTETUR ADIPISCING ELIT. 

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed do. UT ENIM AD MINIM 
VENIAM, QUIS NOSTRUD EXERCITA. 

Трансакция №
Transaction №

000XXXX000000XX

000XXXX000000XX

000XXXX000000XX

000XXXX000000XX

000XXXX000000XX

000XXXX000000XX

000XXXX000000XX

000XXXX000000XX

000XXXX000000XX

000XXXX000000XX

000XXXX000000XX

000XXXX000000XX

000XXXX000000XX

000XXXX000000XX

000XXXX000000XX

Тип*
Type*
ДТ
DT

ДТ
DT
КТ
CТ
ДТ
DT
КТ
CТ

ДТ
DT
КТ
CТ
ДТ
DT
КТ
CТ

ДТ
DT
КТ
CТ
КТ
CТ

ДТ
DT
КТ
CТ
ДТ
DT

EUR
ЕUR

99 000 999 000.99

25 640.00
              

2 051 000.00

25.64

20.51

25.64

20.51

25.64

20.51

256 400.00

20.51

20.51

25.64

20.51

25.64



unicreditbulbank.bgЗа повече информация и съдействие:  |  For more information and assistance:
0700 1 84 84 или 1 84 84 от мобилен телефон  |  0700 1 84 84 or 1 84 84 by cell phone

Извлечение  |  Statement
за овърдрафт лимит в EUR за периода

01.01.2022 - 25.03.2022

3

NNNNNNN/dd.mm.yyyy

00 000 046 153.85

 00 000 040 513.61

Номер и дата на договор: 
Contract number and date
Разполагаем лимит към 01.01.2022 (EUR)
Available limit as of 01.01.2022
Разполагаем лимит към 25.03.2022 (EUR)
Available limit as of 25.03.2022

Информация за приложения годишен лихвен процент | Information about applied annual interest rate 

Период от дата - до дата

19.07.2018  -  20.07.2018
21.07.2018  -  21.07.2018
22.07.2018  -  22.07.2018
15.08.2018  -  17.08.2018
17.08.2018  -  18.08.2018

Годишен лихвен процент начисляван върху
надвишения лимит

                     0.00 %
                     0.00 %
                     0.00 %
                   21.00 %
                     0.00 %

Annual interest rate charged on exceeded limit 

Годишен лихвен процент

                   12.00 %
                   12.00 %
                   11.00 %
                   11.00 %
                   11.00 %

Annual interest ratePeriod from date - to date

Overdraft limit in EUR for the period

Уважаема Госпожо/Уважаеми Господине,
Предоставяме Ви информация за използван/разполагаем лимит за периода (в EUR)
Dear Sir/Madam, 
We provide you information about used/available limit for the period (EUR)

Период от дата - до дата
Used overdraft limit Unutilized overdraft limit
Използван лимит (EUR) Остатъчен лимит (EUR)Надвишен лимит (EUR)Разрешен лимит (EUR)

Overdraft limit Exceeded limitPeriod from date - to date
19.07.2018  -  20.07.2018 500.00 50.00 40.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00 20.51

0.00
0.00

0.00
512.8222.07.2018  -  22.07.2018

22.07.2018  -  22.07.2018
22.07.2018  -  22.07.2018

Извлечението е автоматично генерирано от Информационната система на УниКредит Булбанк АД и не се удостоверява от служител на банката.
The statement is automatically generated by the Information System of UniCredit Bulbank JSC. Further certification by UniCredi Bulbank`s employee is not required.


